
Petra L. (PBedna) ID 281646 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 21:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za Váš zájem a návštěvu mého alba.

  Pokud se stane, že některá fotografie není dostatečně popsána, ráda Vám věci přeměřím a lépe popíši. Mám dvě malé děti a
času není nazbyt.

  Lze se domluvit i na VÝMĚNĚ jakékoliv věci ode mne z alba. Cena pro výměny platí před slevou! Děkuji za pochopení.

  Za POŠTOVNÉ si účtuji dle tarifů ČP. Obyčejně zasílám pouze na Vaše výslovné přání a riziko.

  Pokud projevíte zájem o danou věc z alba, a do 2 dnů od mé odpovědi se již neozvete, beru vše jako stornované a věc
nabízím k dalšímu prodeji. Ocenila bych, kdybyste mi daly vědět i pokud si věc nakonec koupit nechcete. Zlobit se nebudu :-)

  Zakoupené nebo směněné věci neberu zpět, dávám dostatečný prostor zeptat se na vše potřebné, rozfotit detaily apod.

  Nikoho nenutím udělovat mi hodnocení, neprodávám zde pro hromadu hodnocení, ale abych si vydělala nějakou korunku
navíc. Když si uděláte čas a nějaké napíšete, budu moc ráda a velice ráda oplatím.

  Přeji příjemné nakupování a děkuji za respektování mých podmínek,
  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

